[image: image1.png]oM tg

CHENG UNIVERSITY

学生资助管理中心           地址：山东省聊城市湖南路1号         邮编：252059

关于开展2009年度勤工助学先进个人评选工作的通知

为培养学生的劳动观念，增强学生的自立自强意识，促进学生德智体美全面发展，帮助我院经济困难的在校学生顺利完成学业，结合我院实际，决定继续开展2009年度勤工助学先进个人评选活动。通知如下：

（一）评选范围：

取得我院正式学籍、家庭经济困难、2009年参加校内勤工助学活动的本、专科在校优秀学生。

（二）评选条件：

1、热爱中国共产党，热爱社会主义祖国，拥护党的路线、方针、政策，努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，理想信念坚定，积极要求进步，具有强烈的事业心和社会责任感。

2、尊敬师长，团结同学，遵纪守法，作风正派，品德高尚。

3、态度端正，学习认真。

4、热爱集体，关心他人，积极参加公益活动和社会实践锻炼。

5、没有不良行为记录，未受过学校纪律处分。

6、艰苦朴素，自立自强，积极交纳学费。

7、家庭经济困难，2009年持续参加校内勤工助学活动（假期除外）。

附件5：

聊城大学2009年度勤工助学先进个人申请审批表

学院代码：
	姓  名

	性  别

	民  族

	学  院

	学  号

	学  制

	年  级

	籍  贯

	政治面貌

	手机号码

	生源地
	城镇（  ） / 农村（  ）（选其一）

	岗位名称

	岗位类别
	院内岗（  ） / 校内岗（  ）（选其一）

	家庭详细地址
	     省     市     县（市、区）     乡（镇）     村

	家庭经济认定等级
	普困生（  ）/ 贫困生（  ）/ 特困生（  ）（选其一）

	参加

勤工

助学

活动

主要

情况
	（2009年度学习、思想、生活；以及助学岗位名称、履行助学岗位职责等综合情况）：

                                        学生（签名）：

	负责教师意见
	所在岗位带岗教师意见：

              签名：

              20  年  月  日
	学院学生资助工作专职教师意见：

              签名：

              20  年  月  日

	推荐

评审

意见
	学院推荐意见：

              盖章：

              20  年  月  日
	学校评审意见：

              盖章：

              20  年  月  日

	说明

备注：

1、参加勤工助学活动主要情况以上栏目由学生本人如实填写。

    2、学院推荐意见加盖学院党总支（分党委）章。

    3、本表一式两份（须用A4纸），经学生工作处评审后一份留校保存、一份由学院装入学生人事档案。

PAGE
2
办公地址：东校区大学生事务服务中心107室            办公电话：0635-8239608、8239478（资助服务窗口）

[image: image1.png]